
CENÍK TS DOUBRAVČICE
MATERIÁL

Platnost od 15.8.2024

bez DPH vč. DPH 21 % jednotka

ZBOŽÍ
Popelnice 80 l 700,00 Kč ks
Popelnice 120 l 930,00 Kč ks

Popelnice 240 l 1 520,00 Kč ks
Biopopelnice ks

SYPKÉ MATERIÁLY

Nakládka na vlastní auto manipulační technikou paušál

Štěrky  (1 m
3
 = 1,6 t)

Frakce 4/8 740,00 Kč 895,40 Kč t
Frakce 8/16 590,00 Kč 713,90 Kč t

Frakce 16/32 590,00 Kč 713,90 Kč t
Frakce 0/32 450,00 Kč 544,50 Kč t

Kačírek (1 m3 = 1,6 t)

Kačírek praný t

Písky  (1 m
3
 = 1,6 t)

Říční betonářský 450,00 Kč 544,50 Kč t

Kopaný maltový 400,00 Kč 484,00 Kč t

Zemina   

Zemina netříděná                                                350,00 Kč 423,50 Kč t
Zemina tříděná (není součástí deponie + doprava)  t
Kompost (není součástí deponie + doprava)            t

Kůra (není součástí deponie + doprava)                                                          t

Recykláty (1 m3 = 1,6 t)

Frézovaný recyklát asfaltový 200,00 Kč 242,00 Kč t
Recyklát betonový 200,00 Kč 242,00 Kč t

cena na dotaz

zdarma

80,00 Kč

cena na dotaz

cena na dotaz
cena na dotaz

Stránka 1 z 1


